agro6aizn2a

PORTARIA Nº 3948» de 10 de dezembro
de 2024-

EMENTA: EXONERA
GRATIFICAÇÃO DE SERVIDORA.

O prefeito Municipal de Marilândia, do Estado ao Espírito Santo, DO,

uso de suas atribuições,
hegais que lhe confere O digo 64 de Lei Orgânico

Municipal, Lei nº

5, RESOLVE:

Ast. 1º - Exonera
ratificação por Função

ae Confiança 1- GRC 4 da

servidora Karini Andrade, eletiva no cado de Ausiliar de Serviços Gerais, matrícula nº

à Municipal de Finanção, do Quadro de Pes

004441, lotada na
secretaris

dia 31 de dezernb

Municipal de Marilândia, no

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Marilândia(ES), 10 de dezembro
de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTOR

AeSIREiRAÃoS."o = Data orn212024 12:55:22

AUGUSTO ASTORI FERREIRA

z

|

Prefeito Municipal

ê
&

Registrada na SEMADI

í

Da PAM.

í

Em, 10/12/2024

pata de Publicação
í

o PRESENTE ATO RO! FIXADO
NESTA

Assinado por ANA PAULA ASTORI

PREFEITURA DE MARILÂNDIA -E
em, AA. 2 popu

FERREIRA 10 36.888
MUNICIPIO DE MARILANDIA dito :

TETE Up
EVetmd4
Fabiana Croskopp Bastos

Chete do setor Legislativo

—
ua AngolaSavergoini,

55=
CEP 29725000 Marilândia ES

an
ã

Er a 7 Manifariândi

Email: edministracaoOmarilandia.es.gov.administracaoGOmarilandis.es,gov.br